Proc. Administrativo 6- 6.226/2022

De: Lilianne S. - SEPOF-DADM-AA

Para: SESAU-GAB - Gabinete da Saúde

Data: 07/07/2022 às 16:13:02

Setores envolvidos:

SEPOF, SESAU-GAB, SESAU-DAF, SEPOF-GAB, SEPOF-DADM, SEPOF-DADM-AA, SEPOF-DO

BENASSULY - ADESÃO À ATA MATERIAL DE LIMPEZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS.

AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO À ATA

      Cumprimentando-a, vimos pelo presente manifestar interesse em aderir à  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2021.017.001 SESAU, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE . No valor de R$
9.095,28 (nove mil, noventa e cinco reais e vinte e oito centavos), para suprir as necessidades desta SEPOF, pelo
período 12 (doze) meses.

               Atenciosamente

ANA MARIA SOUZA DE AZEVEDO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

A
 M

A
R

IA
 S

O
U

Z
A

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

na
ni

nd
eu

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
93

D
-8

B
D

7-
53

85
-6

17
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

93
D

-8
B

D
7-

53
85

-6
17

7

À Secretaria Municipal de Saúde

A Sua Senhoria a Srª. DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde

_

Lilianne Marçal
Técnico municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

A
 M

A
R

IA
 S

O
U

Z
A

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

na
ni

nd
eu

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
93

D
-8

B
D

7-
53

85
-6

17
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

93
D

-8
B

D
7-

53
85

-6
17

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 193D-8BD7-5385-6177

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA MARIA SOUZA DE AZEVEDO (CPF 088.XXX.XXX-49) em 11/07/2022 10:20:43 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ananindeua.1doc.com.br/verificacao/193D-8BD7-5385-6177

https://ananindeua.1doc.com.br/verificacao/193D-8BD7-5385-6177

		2022-09-12T13:12:57-0300
	ANA MARIA SOUZA DE AZEVEDO:08819149249